Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PM MT/00038/2023                                      DE: 20/06/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Agregação Militar, nos termos do art. 171, da LC nº 555/2014

Processo N.: BCG nº 2242 de 26/07/2019
    Nome: (92975/2) DAICIL PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 08/01/2020 Até

Processo N.: BCG 2790 DE 22/10/2021
    Nome: (90857/1) DANIEL OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (118672/1) DANILO DA SILVA CARDOSO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 06/06/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2500 DE 17/08/2020
    Nome: (118973/1) FABIO NUNES QUEIROZ
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 19/08/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2771 de 23/09/2021
    Nome: (72290/1) GERSON LUIS LOPES CHERAKOWSKI
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 27/09/2021 Até

Processo N.: BCG nº 2252 DE 09/08/2019
    Nome: (231350/1) GILVAN NUNES DE FARIA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 04/12/2019 Até

Processo N.: BCG nº 2398 DE 17/03/2020.
    Nome: (231227/1) GREISSON HELY SIQUEIRA ALVARENGA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 09/03/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (107609/1) HEGBERTO DAMIAO DA SILVA CRUZ
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 de 24/11/2020.

    Nome: (99012/1) HILDEBRANDO RIBEIRO DE AMORIM
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2521 DE 16/09/2020.
    Nome: (238802/3) IGOR HENRIQUE DE ARRUDA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 06/06/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020.
    Nome: (208644/1) JAIR RAMOS E SILVA
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2242 DE 26/07/2019.
    Nome: (230081/1) JORGE JOSE ALVES JADGISCKY DE SOUZA
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 06/06/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2790 DE 22/10/2021.
    Nome: (259020/1) KENNER BARRETO MENEZES
        Cargo/Função:(8909) SOLDADO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2242 DE 26/07/2019
    Nome: (114505/7) MARIA ANGELICA DA SILVA ALMEIDA
        Cargo/Função:(8895) CABO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (111511/1) RAFAEL LELIS
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2330 DE 03/12/2019
    Nome: (98582/1) RICARDO DUARDO MACIANO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 02/12/2019 Até

Processo N.: BCG 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (72394/1) ROBERTO SANTA
        Cargo/Função:(2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (98877/1) RODRIGO SOUZA LELIS
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ae1ce535

Processo N.: BCG nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (107648/1) SANDRO MARCELO TAQUES CHAVES
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG Nº 2566 DE 24/11/2020
    Nome: (90890/1) VALDINEY SILVA PACHECO
        Cargo/Função:(2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

Processo N.: BCG nº 2566 de 24/11/2020.
    Nome: (98732/1) VALNEZ DUARTE DE SOUZA
        Cargo/Função:(2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        A Partir de: 01/01/2020 Até

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Junho de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae1ce535

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ae1ce535

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial